АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2016 г.

№ 233

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об утверждении торговых площадок для реализации сезонных
продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов,
огородников, дачников на территории муниципального образования
«Тереньгульское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить торговые площадки для реализации сезонных продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов, огородников, дачников на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов
0241

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

03.06.2016 № 233

Торговые площадки для реализации сезонных продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов, огородников, дачников на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»
	№ п/п
	Адрес места размещения

торговой площадки
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
	Типы нестационарных торговых объектов для размещения
	Количество нестационарных торговых объектов
	Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
	Иная дополнительная информация (ассортимент)

	1.
	р.п. Тереньга, площадь Ленина, северо-восточнее, в 3 метрах от здания РДК
	20
	палатки
	1
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	аттракционы, сувенирная продукция, прохладительные напитки, мороженое

	2.
	р.п. Тереньга, площадь. Ленина, д. № 1  восточнее задания детской школы искусств в 3 метрах
	20
	палатки
	1
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	аттракционы, сувенирная продукция, прохладительные напитки, мороженое

	3.
	р.п. Тереньга, ул. 50 – летия Победы юго-западнее дома № 5 в 6 метрах (около здания аптеки «Имплозия»)
	12
	мобильный торговый объект
	1
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	хлебо-булочные изделия

	4.
	р.п. Тереньга, ул. 50 лет Победы, 7/10 в 1 метре северо-западнее  здания магазина
	12
	 прилавки с навесами
	4
	граждане
	овощи, фрукты, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	5.
	р.п. Тереньга, ул. Фадеева, №5 в 3 метрах южнее дома
	40
	бахчевой развал
	2
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	бахчевые культуры, новогодние елки

	6.
	р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, 63, северо-западнее здания  в 10 м
	20
	бахчевой развал, столы, палатки
	2
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	бахчевые культуры, овощи, молочная продукция

	7.
	р.п. Тереньга, ул. 50-летия Победы, восточнее дома № 22 в 20 метрах
	150
	Прилавки с навесами, палатки, столы, тележки
	10
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продовольственная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	8.
	р.п. Тереньга, ул. Комарова, с северной стороны магазина «Радуга» № 6
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	9.
	с. Тумкино, ул. Центральная, 61 с северной стороны в 3 м
	60
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	10.
	с. Назайкино, ул. Лесная, 31, в 6 метрах восточнее здания
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	11.
	с. Назайкино, ул. Почтовая, 1, в 3 метрах восточнее здания почты
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	12.
	с. Назайкино, ул. Центральная, 2, в 5 метрах севернее  здания магазина
	100
	палатки, столы, тележки
	4
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	13.
	с. Федькино, ул. Центральная , 78, в 3 метрах восточнее здания
	100
	палатки, столы, тележки
	4
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	14.
	с. Байдулино, южнее здания по ул. Советская, 14
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	15.
	с. Молвино, в 20 метрах западнее здания магазина  ул. Куйбышева, 76
	30
	палатки, столы, тележки
	2
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	16.
	ст. Молвино, ул. Первомайская, № 20 в 20 метрах западнее здания магазина
	20
	палатки, столы, тележки
	2
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	17.
	с. Языково, ул. Лесная, в 10 метрах западнее здания медпункта
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)

	18.
	с. Гладчиха, Центральная, 25А в 10 метрах юго-западнее здания магазина
	50
	палатки, столы, тележки
	3
	субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане
	Промышленная группа товаров, продукция собственного производства (овощи, фрукты, рассада, зелень, молочная продукция)